Nombre Estudiante
ARIZA CASANOVA
PINTO PENA

RAMIREZ GONZALEZ
ROMERO CASALLAS
BURBANO GOYENECHE
CARPINTERO VERGARA
CORTES GOMEZ
PALMA GIRALDO
GARCIA TINJACA
VARGAS ROJAS
CAICEDO HERRERA
YOCUE CARDENAS
VELASQUEZ PEREZ

CASTELBLANCO CARRILLO

VELASQUEZ MARTIN
VERGARA MACIAS
BELTRAN RENGIFO
GALEANO VERDOOREN
ROJAS RESTREPO
ALTAMAR CUERVO
AGUDELO VILLALOBOS
FERNANDEZ OLIVEROS
VEGA MOLINA

ROCHA PULIDO
BARRERA LINARES
DELGADO BARRIGA
FUENTES DIAZ

VERA JAIMES

DUARTE LESMES
MOGOLLON DUARTE
ONTIBON ROJAS
PACHECO AGUILAR

FUNDACION UNIVERSITARIA KONRAD LORENZ

Direccion de Registro Académico

Listado estudiantes con mencién de honor - periodo 2021-2

Apellido Estudiante
JULIAN SANTIAGO
BRAYAN FELIPE
DANIEL FELIPE
DIANA VALENTINA
VALENTINA
JENNIFER CAROLINA
JULIANA

DANIEL FELIPE
KAREN DALLAN
BRANDON JHOFRANK
OSCAR STEVEN
CAREN DANIELA
DIEGO JOSE
DAYANNA CAROLINA
LAURA LIZETH
EDWIN CARLOS
MARIA CAMILA
ANGIE NATALIA
ANGIE NATALIA
CATALINA

OSCAR FABIAN
KATHIANA MARCELA
ALEJANDRA

DIANA CATALINA
JULIANA

HENRY ALEJANDRO
YESICA DAYANA
ASTRID CAROLINA
MARIA ALEJANDRA
NANCY CAROLINA
YERSON DAVID
LAURA DANIELA

Codigo
713212021
713201021
713202023
713182016
713192072
713201012
713211035
713182066
713181105
713181071
713211038
713212009
713201027
713201080
713191052
713162008
713201038
713202002
713191007
713191056
713211011
713201042
713211058
713182025
713211052
713211013
713181060
713191054
713211047
713182073
713171041
713212032

Promedio Periodo

43,0
43,0
43,1
43,1
43,1
43,2
43,2
43,2
43,3
43,3
43,3
43,3
43,4
43,4
43,5
43,5
43,5
43,5
43,6
43,6
43,7
43,8
43,8
43,8
43,8
43,8
43,9
43,9
43,9
43,9
43,9
44,0

Programa
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales



CAMELO TORRES
GONZALEZ PINTO
CASTRO GARZON
LOZANO MORENO
VELANDIA OLAYA
OSORIO OCHOA
RUBIO NOVOA
ROMERO SOLER
ESTEBAN RODRIGUEZ
ZAMBRANO GONZALEZ
CAMACHO HIDALGO
GOMEZ SANCHEZ
ALARCON AREVALO
BASTIDAS LOPEZ
LEON GOMEZ
SANDOVAL CARMONA
MERCHAN PENA
HURTADO PULIDO
VILLAMIL RODRIGUEZ
LOPEZ RIANO
MENDEZ VERA
ESCOBAR OTALORA
MANRIQUE CEVALLOS
FAJARDO ROMERO
BARRERA PRIETO

CASTIBLANCO MORALES

RONDON ROA
AMAYA JAMAICA
CHAVEZ BECERRA
PINILLA PAEZ
RODRIGUEZ ROMERO
MAYORGA ALBA
PAMPLONA GUTIERREZ
GIL CASTRO

ENCISO NAVARRETE
MANRIQUE ORTEGON
PERDOMO ROJAS
MAHECHA PATINO
SALAZAR QUIROGA

JOSE CAMILO
MARIA LUISA
NICOL ALEJANDRA
LAURA NATALIA
DANNA MICHELLE
DANIELA

JUAN DAVID

JUAN SEBASTIAN
BRAYAN CAMILO
DAVID ALEJANDRO
TATIANA

ANDRES DAVID
KAREN BANESA
PAULA DANIELA
CAMILO

MANUELA

SERGIO ESTEBAN
JONATHAN DAVID
KEVIN STIK

ANGIE MILENA
DANIEL

NATALY

KAREN SOFIA
LAURA SOFIA
MARIA PAULA
LAURA DANIELA
DIANA SOFIA
IVONNE JOHANA
JENNY MARCELA
MARIA PAULA
JULY NATALIA
MARIA ALEJANDRA
STEVEN ALEJANDRO
KELIN DAYANA
ANDRES FELIPE
JUAN PABLO

LINA ALEXANDRA
LAURA JULIETH
JULIANA

713181009
713191015
713191034
713191019
713191096
713212025
713181021
713182034
713201075
713212019
713192013
713211004
713192018
713202028
713191068
713212044
713212047
713192073
713151051
713181013
713181022
713201033
713211057
713212012
713201051
713182079
713192051
713212016
713192039
713182010
713181046
713171063
713191003
713212001
713211055
713171048
713191024
713182023
713212017

44,0
44,0
44,1
44,1
44,1
44,1
44,1
44,1
443
44,3
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
445
445
445
445
44,6
44,6
44,6
44,6
44,6
44,6
44,6
44,6
44,6
44,7
44,8
44,8
44,8
44,8
44,8
44,8
44,9
44,9
44,9
45,0

Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales



URQUIJO CALDERON
BULLA NARANJO
GALVIS MARTINEZ
BARRERO ROJAS
HERRERA CRUZ
PARAMO RODRIGUEZ
REYES LANDAZURI
HOYOS PATINO
CAMACHO CAMACHO
VALCARCEL SOLARTE
GOMEZ CELIS

GOMEZ RONCANCIO
DELGADO BERNAL
CONTRERAS HURTADO
GALEANO ENCISO
OSORIO CARDONA
GUERRERO GARCIA
LOPEZ ROJAS

GIL CADENA

MACIAS PORRAS
LOZANO CASTANEDA
VALENCIA GUTIERREZ
CORTES OLARTE
HERNANDEZ MAHECHA
AREVALO ROA
SANABRIA SAMACA
PRIETO RODRIGUEZ
RUEDA ALVAREZ
RODRIGUEZ BAQUERO
ROZO OSPINA

VANOY CRISTANCHO
DEAZA FORERO
HINCAPIE GUERRERO
PRIETO PILONIETA
PINEDA GARZON
LOPEZ GONZALEZ
PULIDO VARGAS

LARA PINZON
RAMIREZ CORTES

ANGEL RICHRAD STEVEN
AMARIS SELENIA
ALEX RICARDO
VALENTINA

KAROL YARIMA
DAVID SANTIAGO
ANGELA NICOLLE
DANIELA

DANNA KARINA
ANGELA MELISSA
IVONNE DANIELA
JUAN DIEGO

DAVID FERNANDO
LAURA ALEJANDRA
LAURA VALENTINA
MARIA NINFA
LAURA XIMENA
JUAN PABLO
MARIA ALEJANDRA
DANIELA
GERALDINE LIZETH
ANDRES FELIPE
MAYORLY CAROLAY
LAURA CAMILA
JOHAN SEBASTIAN
YUREM NATALIA
ERIKA YANETH
DIEGO ALEJANDRO
LAURA MANUELA
JOHANNA PAOLA
PAULA DANIELA
ISABELLA

DIANA LIZETH
ANGIE MARIANA
LAURA TATIANA
NATALIA

KAROL VIVIANA
LINA VALENTINA
MIGUEL ANGEL

713211044
713191064
713191047
713211007
713151041
713201059
713161038
713182038
713182017
713181058
713211002
713192064
713191006
713182044
713172004
713212797
713191051
713151014
713211037
713201037
713172013
713212013
713182024
713191090
713201074
713211012
713152041
713211026
713211015
713161039
713212005
713212027
713172007
713181012
713191023
713172010
713211028
713191020
713181066

45,2
45,2
45,2
45,2
45,2
45,4
45,4
45,4
45,5
45,5
45,5
45,5
45,6
45,6
45,6
45,7
45,7
45,7
45,8
45,8
45,8
45,8
45,8
45,8
45,9
45,9
45,9
45,9
46,0
46,0
46,0
46,1
46,1
46,1
46,1
46,2
46,2
46,2
46,2

Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales



GUALTERO ROJAS
NEUSA NINO
RODRIGUEZ NINO
HERRERA CANON
PARADA GONZALEZ
GUARNIZO SOTO
BENAVIDES GUERRERO
FONSECA GALVEZ
HERRERA MORALES
CHARRIS CONDE
GARCIA NUSTES
VILLAMIL TORRES
CUBILLOS ABRIL
GARCIA CHAVARRO
ENCISO TORRES
ALFONSO MESQUIDA
CARDENAS PENA
PALACIOS RINCON
FAJARDO SAMUDIO
CASTANEDA TARQUINO
CORDOBA MENA
PRIETO ROA
CORREAL CACERES
CASTANEDA VARGAS
VANEGAS LUGO
HORTUA CHARRY
MONSALVE CHURQUE
MESA MARTINEZ
RAMOS FLOREZ
CARDENAS CARDENAS
RAMOS CASTRO
PARRA MENDEZ
LIZARAZO MARTINEZ
MACANA GARZON
TAMAYO GARCIA
PULIDO FLOREZ
HERNANDEZ TORRES
SOSTE YAGUARA
RODRIGUEZ TORRES

JUAN ANDRES
GABRIELA

HEIDY DAYANA
DANIELA

JUAN DAVID
STEPHANNY

MARIA ISABEL
FRANCISCO JAVIER
ANGIE PAOLA
DANIEL

KAREN NATALIA
ANDERSON DAVID
RICARDO ALBERTO
JEIMY ALEJANDRA
NIXXON STEVEN
MARIA PAULA
KEVIN STHEVEN
HELEN VALENTINA
NICOLAS ESTEBAN
DANIELA

KEYLA SOPHIA
PAULA LIZETH
ISABELLA

SOFIA LONETTE MARGARITA
VALENTINA
ALISSON VANESSA
JEIMY GERALDIN
DIANA CATALINA
VALENTINA
CATALINA

KAREN

HASBLEIDY CAMILA
SEBASTIAN DANILO
ANDERSON STIVEN
MANUELA
JHONATHAN STEVEN
JOHN ALEXANDER
ASHLY VALENTINA
NICOLAS FELIPE

713212003
713211020
713201022
713182026
713191022
713212020
713201071
713201041
713191042
713212029
713202032
713211049
713172050
713161036
713191069
713181054
713191061
713172021
713212002
713171023
713201046
713181027
713181078
713181079
713201013
713181011
713191027
713181035
713191039
713202026
713192011
713181050
713172030
713171003
713201003
713191033
715211019
715182015
715202007

46,3
46,3
46,3
46,4
46,4
46,4
46,4
46,5
46,5
46,6
46,7
46,9
46,9
46,9
46,9
46,9
47,0
47,1
47,3
47,4
47,5
47,6
47,6
47,6
47,7
48,2
48,2
48,6
48,7
48,7
48,8
48,8
48,8
49,1
49,2
49,4
43,0
43,1
43,1

Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Administracion de Negocios Internacionales
Mercadeo

Mercadeo

Mercadeo



CEDENO ORTEGA
PACHON GUARIN
URREGO ACOSTA

CASTELBLANCO RODRIGUE:

CHAPARRO MENDEZ
RUIZ NAVARRO
GUERRERO RODRIGUEZ
MARQUEZ RODRIGUEZ
SOTO HERNANDEZ
VELASQUEZ ROBAYO
ARTEAGA

URUENA BARRAGAN
CEPEDA NOVOA

RUIZ MENDEZ
CASTILLO BARBOSA
DIAZ SANCHEZ
JIMENEZ GUZMAN
TARAZONA RODRIGUEZ
ARISMENDY SOLORZANO
SALAMANCA RIVERA
VELEZ ORTIZ
FERNANDEZ DONCEL
MONTARNA AREVALO
MOLINA BERNAL
CHACON BELTRAN
CAMARGO ROJAS
BERDUGO GAMBOA
CARO CASTILLO
BARRERO PULGARIN
ZUNIGA ROMERO
MARTINEZ PENA
SUAREZ GARZON
NOVOA RODRIGUEZ
PEINADO MORILLO
CARABALLO PEREZ
GARZON

MENDOZA GARCIA
VANEGAS CARDENAS
MORA JIMENEZ

SANTIAGO

LAURA DANIELA
NATALIA JAZMIN
JHAN CARLO
NICOLAS ESTEBAN
JULIAN SANTIAGO
JUAN SEBASTIAN
SOL

MANUELA

YERLY NATALIA
JUAN MATEO
LUIFER ANDRES
MARIA TATIANA
LUISA MARIA
CRISTIAN DANIEL
WENDY YERALDIN
SAMANTA

MARIA CAMILA
DARLIN JOHANNA
ARIADNA CAMILA
ADRIANA

LEIDY TATIANA
LISSA ESTEPHANIA
DIEGO DAVID
LAURA ALEJANDRA
CARLOS ALBERTO
JULIAN DAVID
ANGIE TATIANA
ALLISON ESTEFANIA
DANIELA

TATIANA PAOLA
ANA MARIA
JHOJAN LEONARDO
VALERY

SANDRA MILENA
WILLIAM FERNANDO
JUAN NICOLAS
ISABELLA

LAURA VANESA

715202003
715192015
715192030
715181053
715211031
715182038
715212015
715211015
715201001
715212792
715201039
715192060
715201031
715211018
715202009
715151030
715191014
715201021
715181009
715212026
715181037
715202008
715162005
715192046
715191041
715212012
715182020
715181010
715201062
715192066
715211011
715212002
715212005
715212001
715212007
715181029
715212020
715192024
715212022

43,2
43,3
433
43,3
433
43,4
43,4
43,4
43,4
435
435
43,6
43,6
43,7
43,7
43,8
43,9
43,9
44,0
44,0
44,1
44,1
44,1
44,2
44,2
44,4
445
44,5
44,6
44,6
44,7
44,8
44,8
44,9
45,1
45,3
45,3
45,6
45,7

Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo



AYALA ROMERO
OROBIO ROMERO
TAMAYO PITA
FUQUEN HERNANDEZ

GUAYARA MONTEALEGRE

MARTINEZ SUAREZ
DELGADO MEDINA
POVEDA CASASBUENAS
DUARTE PINILLA
BALLEN TORRES
ROJAS LOPEZ
CABEZAS RINCON
MARIN RODRIGUEZ
PULIDO SIERRA

CRUZ CRUZ

NIETO CHAPETON
CHAPARRO CHACON
ZABALA RIOS

POLO SOSA

TORRES ALFONSO
ROMERO SERRATO
LOPEZ DIAZ

BANQUEZ ZAPATA
RINCON GOMEZ
SARMIENTO GRACIA
BARACALDO RESTREPO
CAMACHO VILLALOBOS
LAMPREA ROJAS
RUBIO BARON
CAMERO RUIZ

PORTOCARRERO CAICEDO

MORENO GONZALEZ
REY DIAZ

BAUTISTA PEREZ
RUIZ PEREZ

GARCIA PINEDA
GUTIERREZ SANCHEZ
SAVEDRA SUANCA
CASTRO DIAZ

MARIA CAMILA
CARLOS ANDRES
EMELYN DAYANA
JUAN FERNANDO
JHON JAIRO

LIZETH JOHANA
MARIA ANGELICA
HARVEY JULIAN
MARIA ALEJANDRA
LEONARD SANTIAGO
MARIA ALEJANDRA
LAURA VALENTINA
NEYLA TATIANA
CAROLAIN VALENTINA
ALLISON CAMILA
CONSTANZA

SONIA DANIELA
DANIELA

GABRIELA

YULI TATIANA
CESAR FELIPE
MIGUEL ANGEL
ALEJANDRA
ANDRES LEONARDO
CLAUDIA MARCELA
ANGIE NATALIA
LAURA SOFIA
SHARON IVETTE
ANDRES FELIPE
MARIA PAULA
PAULA ANDREA
MARIA ALEJANDRA
LAURA ESTEFANIA
MARIA PAULA

SARA SOFIA

LUISA FERNANDA
JUAN PABLO
VALENTINA
JENNIFER CAROLINA

715191027
715201030
715191092
715211004
715212006
715211037
715192010
715151034
715181026
715182006
715191082
715212004
715172028
715171024
715211020
715181048
715181023
715201015
715172033
715171019
715191019
715211014
715172003
715191022
715201045
715192025
715191064
715182011
715211028
715192022
715191017
715191026
715211026
715201023
715211008
715172025
715191052
715211005
715191053

45,7
45,8
45,8
45,8
45,8
45,9
46,0
46,0
46,1
46,1
46,1
46,1
46,3
46,4
46,4
46,6
46,6
46,6
46,7
46,8
46,8
46,8
47,0
47,0
47,1
47,2
47,2
47,2
47,2
47,2
47,2
47,3
47,4
4755
475
47,6
47,6
47,6
47,9

Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo



RIOS BURGOS

ORTIZ NAVARRO
VELASQUEZ URREGO
FERNANDEZ AGUILLON
PACHECO GOMEZ
GUEVARA DAVILA

KHYARA LORENA
ANGY BIBIANA
XIMENA

ZULY VALERIA
YENNY ALEXANDRA
LAURA VALENTINA

715171008
715172027
715201047
715211010
715172026
715191072

48,1
48,1
48,2
48,3
48,5
48,6

Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
Mercadeo
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